
ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, QUINTA -  FEIRA, 23 DE JUNHO DE  2022 - NO  105

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
050/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: R.S.S. LIMAVERDE-EIRELI-ME, com sede e foro na 
quadra 1106 Sul s/n° sala 01, plano Diretor sul, Palmas TO, inscrita 
no C.N.P.J. sob o nº 17.890.734/0001-96 doravante denominada 
CONTRATADA, representada neste ato por seu Representante Legal, 
ROBSON STEPHESON SOARES LIMAVERDE, Brasileiro, empresário, 
residente e domiciliado na cidade de Palma-TO,  portador da CNH 
04459917230, DETRAN/TO e CPF nº 617.638.611-04.
DO VALOR: R$ 3.450,00( três mil quatrocentos e cinquenta reais)

EXTRATO DE CONTRATO N°033/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA 
DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito 
no CNPJ/MF sob o nº 11.069.418/0001-71, com sede administrativa na 
Avenida Pará, contorno com av. Pouso Alto s/nº, Centro, nesta Cidade, 
neste ato representado pela gestora DALMA DIAS REIS, brasileira, 
solteira, portadora do CPF nº 872.849.871-20, e do RG nº 283.602 - 
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida 24 de Junho, s/n, Centro, 
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMS 
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS 
GERAIS-DEMAIS,  inscrita no CNPJ sob o 61.198.164/0001-60, 
estabelecida comercialmente na Av. Rio Branco, numero 1489, bairro 
Campos Eliseo, São Paulo-SP, através da Hydra Corretora de Seguros 
ADM Ltda , CNPJ 28.167.676/0001-93 – Susep Oficial 202060928 tendo 
como representante o Sr. Kenner Araújo Fidelis, Corretor  de Seguros, 
RG n° 3153531 SSP/GO, CPF nº510.550.231-00, residente e domiciliado 
na rua 07, recanto dos Emboabas Q 006 L-31 Aparecida de Goiânia-GO.

DO VALOR:  R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

VIGÊNCIA: A vigencia  será aparti da assinatura do contrato até 12 
meses. 

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 10.122.1004.2117 (manutenção dos 
serviços de Transportes da Saúde); - elemento de despesa: – 3.3.90.39 
(outros serviços de terceiros ).

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SEGUROS DE VEÍCULOS, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE OLIVEIRA DE FÀTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO,31 de maio de 2022.
 

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
049/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: R.S.S. LIMAVERDE-EIRELI-ME, com sede e foro na 
quadra 1106 Sul s/n° sala 01, plano Diretor sul, Palmas TO, inscrita 
no C.N.P.J. sob o nº 17.890.734/0001-96 doravante denominada 
CONTRATADA, representada neste ato por seu Representante Legal, 
ROBSON STEPHESON SOARES LIMAVERDE, Brasileiro, empresário, 
residente e domiciliado na cidade de Palma-TO,  portador da CNH 
04459917230, DETRAN/TO e CPF nº 617.638.611-04.

DO VALOR: R$ 1.150,00( um mil cento e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: A prestação de serviço será realizado no dia 25 de junho 
de 2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.123.1003.2106 (Valorização das 
Festividades Culturais e Cívicas) elemento de despesa: – 3.3.90.39 
(serviço de pessoa Jurídica)- Secretaria municipal de Administração.
DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO 
MUSICAL COM O DJ WILLIAN , COM DURAÇÃO DE 02 HORAS, EM 
COMEMORAÇÃO AO ANIVERSARIO DE 28 ANOS DA CIDADE DE 
OLIVEIRA DE FATIMA-TO, NO DIA 25 DE JUNHO DE 2022.

Oliveira de Fátima/TO, 22 de junho de 2022.
 

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos



Ano II - Nº 105 - QUINTA - FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2022DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO02

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
052/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
053/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: RAIMUNDO DA SILVA NETO-ME, com sede e foro 
na av. Teotonio Vilela QD.G1 Lote 04, município de Fátima-TO, inscrita 
no C.N.P.J. sob o nº 13.408.515/0001-77 doravante denominada 
CONTRATADA, representada neste ato por seu Representante Legal, 
RAIMUNDO DA SILVA NETO, Brasileiro, empresário, residente e 
domiciliado na cidade de Fátima-TO,  portador do RG: 375369 SSP/TO 
e CPF nº 913.653.501-00.
DO VALOR: R$ 5.000,00(cinco mil reais)

VIGÊNCIA: A vigência será aparti da assinatura do contrato até 27 de 
julho de 2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.123.1003.2106 (Valorização das 
Festividades Culturais e Cívicas) elemento de despesa: – 3.3.90.39 
(serviço de pessoa Jurídica)- Secretaria municipal de Administração.
DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
ELETRICOS PARA EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E 
MANUTENÇÃO DAS FESTIVIDADES DE COMEMORAÇÃO DO 28° 
ANIVERSARIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, NOS DIAS 24,25 E 26 
DE JUNHO DE 2022.

Oliveira de Fátima/TO, 22 de junho de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
051/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: R.S.S. LIMAVERDE-EIRELI-ME, com sede e foro na 
quadra 1106 Sul s/n° sala 01, plano Diretor sul, Palmas TO, inscrita 
no C.N.P.J. sob o nº 17.890.734/0001-96 doravante denominada 
CONTRATADA, representada neste ato por seu Representante Legal, 
ROBSON STEPHESON SOARES LIMAVERDE, Brasileiro, empresário, 
residente e domiciliado na cidade de Palma-TO,  portador da CNH 
04459917230, DETRAN/TO e CPF nº 617.638.611-04.
DO VALOR: R$ 3.450,00( três mil quatrocentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: A prestação de serviço será realizado no dia 26 de junho 
de 2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.123.1003.2106 (Valorização das 
Festividades Culturais e Cívicas) elemento de despesa: – 3.3.90.39 
(serviço de pessoa Jurídica)- Secretaria municipal de Administração.

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO 
MUSICAL COM A BANDA JEITO MULEKE, COM DURAÇÃO DE 02 
HORAS, EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSARIO DE 28 ANOS DA 
CIDADE DE OLIVEIRA DE FATIMA-TO, NO DIA 26 DE JUNHO DE 2022.

Oliveira de Fátima/TO, 22 de junho de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

VIGÊNCIA: A prestação de serviço será realizado no dia 25 de junho 
de 2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.123.1003.2106 (Valorização das 
Festividades Culturais e Cívicas) elemento de despesa: – 3.3.90.39 
(serviço de pessoa Jurídica)- Secretaria municipal de Administração.
DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO 
MUSICAL COM O CANTOR ADRIANO ARAUJO, COM DURAÇÃO DE 
02 HORAS, EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSARIO DE 28 ANOS DA 
CIDADE DE OLIVEIRA DE FATIMA-TO, NO DIA 25 DE JUNHO DE 2022.

Oliveira de Fátima/TO, 22 de junho de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: R.S.S. LIMAVERDE-EIRELI-ME, com sede e foro na 
quadra 1106 Sul s/n° sala 01, plano Diretor sul, Palmas TO, inscrita 
no C.N.P.J. sob o nº 17.890.734/0001-96 doravante denominada 
CONTRATADA, representada neste ato por seu Representante Legal, 
ROBSON STEPHESON SOARES LIMAVERDE, Brasileiro, empresário, 
residente e domiciliado na cidade de Palma-TO,  portador da CNH 
04459917230, DETRAN/TO e CPF nº 617.638.611-04.

DO VALOR: R$ 3.450,00( três mil quatrocentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: A prestação de serviço será realizado no dia 24 de junho 
de 2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.123.1003.2106 (Valorização das 
Festividades Culturais e Cívicas) elemento de despesa: – 3.3.90.39 
(serviço de pessoa Jurídica)- Secretaria municipal de Administração.
DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO 
MUSICAL COM O CANTOR BRUNO VAQUEIRO, COM DURAÇÃO DE 
02 HORAS, EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSARIO DE 28 ANOS DA 
CIDADE DE OLIVEIRA DE FATIMA-TO, NO DIA 26 DE JUNHO DE 2022.

Oliveira de Fátima/TO, 22 de junho de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos


